
2026 03 31-2026 04 27

Viskas  
grožiui

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali skirtis.

Dezodorantas NIVEA,  
250 ml (4 rūšys) (15,80 € / l)

-43%
3,95
6,89

-50%
9,99
19,99 Kremas nuo raukšlių NIVEA Q10,  

50 ml (3 rūšys) (199,80 € / l)

H

-40%
5,69
9,49

Dantų pasta ELMEX 
PROFESSIONAL,  
75 ml (2 rūšys) (75,87 € / l)

H

-35% Higieniniai paketai ar įklotai  
LADY ANION, 1 vnt. (5 rūšys)

H



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Veidui ir 
šypsenai 

Veido priežiūros priemonės  
GARNIER Vitamin C (7 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 27

-50%
9,99
19,99 Kremas nuo raukšlių NIVEA Q10,  

50 ml (3 rūšys) (199,80 € / l)

H

Veido kremas RASA,  
50-55 ml (3 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 27

H

-40%

-25%
11,29
14,99

7271715

7285003



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-46%
4,99
9,19 Micelinis vanduo NIVEA,  

400 ml (2 rūšys) (12,48 € / l)

-47%
3,99
7,49Dantų pasta COLGATE MAX WHITE,  

75 ml (2 rūšys) (53,20 € / l)

H

Dantų pasta WOOM,  
75 ml (3 rūšys) (47,87 € / l)

H

-40%
2,19
3,65Dantų pasta ECODENTA,  

100 ml (3 rūšys) (21,90 € / l)

-40%
5,69
9,49Dantų pasta ELMEX PROFESSIONAL, 

75 ml (2 rūšys) (75,87 € / l)

H

-40%
IKI

Dantų šepetėlis JORDAN, 1 vnt. (16 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 27

-40%
3,59
5,99

7111877

7243892

7023107

7086142

7105721



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Plaukų
grožiui

-47%
3,99
7,49

Plaukų šampūnas ar balzamas SYOSS, 440 ml (3 rūšys) (9,07 € / l)

-26%
6,29
8,49

Plaukų šampūnas HEAD&SHOULDERS, 400 vnt. (4 rūšys) (15,73 € / l)

7239639

718017



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-40%
IKI

Šampūnas ar kondicionierius  
PANTENE, 275-400 ml (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 27

-40%
3,25
5,39

Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius ELSEVE,  
200-250 ml (2 rūšys) (13,00 € / l)

-43%
2,99
5,29Plaukų dažai GARNIER COLOR 

NATURALS, 1 vnt. (17 rūšių)

H

-42%IKI

5,99
Plaukų dažai SYOSS OLEA,  
1 vnt. (23 rūšys)

H

7305128

7304481

7311549

7286275



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Gaiviai 
odai 

-36%
5,39
8,39 Dušo gelis OLD SPICE,  

675 ml (4 rūšys) (7,99 € / l)

-45%IKI

3,99
Dušo želė NIVEA,  

500 ml (4 rūšys) (7,98 € / l)

-45%IKI

3,99
Dušo želė PALMOLIVE,  

500 ml (3 rūšys) (7,98 € / l)

7295407

7248926

7309085



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-40%
5,99
9,99Dušo kremas ar želė BARNANGEN,  

400 ml (4 rūšys) (14,98 € / l)

H

-41%
1,89
3,19

Putojantis rankų muilas  
MAYERI, 300 ml (3 rūšys) (6,30 € / l)

H

-36%
4,99
7,79

Dezodorantas OLD SPICE,  
85 ml (3 rūšys) (58,71 € / l)

H

Dezodorantas NIVEA,  
250 ml (4 rūšys) (15,80 € / l)

-43%
3,95
6,89

72042737272567

7066189



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Švarai ir
gaivai 

-45%
3,75
6,79

Skutimosi želė NIVEA MEN, 200 ml (2 rūšys) (18,75 € / l)

-31%
IKI

Skustuvo galvutės GILLETTE,  
4 vnt., 1 pak. (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 27

-40%
5,99
9,99

Vienkartiniai skustuvai 
GILLETTE BLUE 3, 6+2 vnt.,  
1 pak. (2 rūšys) (0,75 € / vnt.)

7157243

7228466
7027437



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-38%IKI

7,99
Skustuvas GILLETTE,  
2 galv., 1 vnt. (2 rūšys)

-30%
6,99
9,99Vienkartiniai skustuvai VENUS,  

6 vnt., 1 pak. (2 rūšys) (1,17 € / vnt.)

H

Higieniniai paketai ar įklotai  
LADY ANION, 1 vnt. (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

H

-41%
IKI

Prezervatyvai ar lubrikantai  
DUREX (17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 03 31—2026 04 13

-35%

759501

7081047

7009474

7204188


